
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 3 

2022 m. gegužės 8 d. 

 

 

Drifto komiteto posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

Posėdis pradėtas 2022-05-08 10:00 val., baigtas 10:30 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Robertas Šalkauskas 

(sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (saugos ekspertas), 

Paulius Mileška (techninių reikalavimų atstovas). 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl prašymo pakeisti varžybų etapo vietą. 

2. Dėl prašymų įtraukti komandas į komandinę įskaitą. 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 
 

1. Dėl prašymo pakeisti varžybų etapo vietą. 

SVARSTYTA: 2022 m. gegužės 5 d. buvo gautas prašymas iš organizatoriaus VšĮ Autosportas 

pakeisti pirmo Semi Pro ir Street lygų etapo vietą iš Druskininkų į Vilniaus raj. dėl sumažėjusio ploto 

Druskininkų lokacijoje. 

SIŪLYTA: Leisti pakeisti pirmo Semi Pro ir Street lygų etapo vietą iš Druskininkų į Vilniaus raj. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Leisti pakeisti pirmo Semi Pro ir Street lygų etapo vietą iš Druskininkų į Vilniaus raj. 

 

2.     Dėl prašymų įtraukti komandas į komandinę įskaitą. 

SVARSTYTA: 2022 m. gegužės 5 d. buvo gauti du atskirų komandų prašymai įtraukti į komandinę 

metinę įskaitą, po to kai ji buvo jau uždaryta.  



 

Komanda Drift Devil prašo įtraukti į komandinę metinę įskaitą:  

• Semi Pro lyga - Leonid Kapustin, Lukas Butkus, Rytis Būžavas, Augustinas Jankevičius. 

Komanda SIDETOSIDEDRIFTTEAM prašo įtraukti į komandines metines įskaitas:  

• PRO lyga - Valdas Vidžigelskis, Silvestras Bieliauskas, Laurynas Jurčiukonis; 

• Semi Pro lyga - Laurynas Jurčiukonis, Edgaras Kilbovskis, Edgaras Kohanovskis, Paulius 

Šidlauskas; 

• Street lyga - Laurynas Jurčiukonis, Edgaras Kohanovskis,Paulius Šidlauskas. 

SIŪLYTA: Įtraukti Drift Devil ir SIDETOSIDEDRIFTTEAM komandas į metinę komandinę įskaitą. 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Įtraukti Drift Devil ir SIDETOSIDEDRIFTTEAM komandas į metinę komandinę 

įskaitą. 

 

Protokolo lapų 2 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


